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ک کارگر »داربست« مرگ هولنا
ساختمان  از  داربست  بستن  هنگام  جوان  کارگر  یک 
نیمه کاره  ای در شهرک غرب سقوط کرد و به کام مرگ فرو رفت. 
کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های غرب تهران از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد 
جوان افغانستانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. 
به دنبال اعلام این خبر تیم جنایی پای در سردخانه بیمارستان 
گذاشتند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر سقوط از 
یک ساختمان نیمه کاره در شهرک غرب به کام مرگ فرو رفته بود. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ کارگر جوان برای بستن 
داربست به ساختمان  نیمه کاره آمده بود که هنگام کار براثر حادثه  
سقوط کرده و به خاطر شدت جراحات وارده به کام مرگ فرو رفته 
است. پس از پایان تحقیقات میدانی از محل حادثه، تیم جنایی 
مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، جسد مرد جوان برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جنایی 

همچنان ادامه دارد.

قتل خونین با ضربات چاقو 
مرد جوانی که در خیابان پیروزی مرتکب قتل شده بود، 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ با تلاش های کارآ
دستگیر شد. وقوع یک فقره قتل در خیابان پیروزی به مرکز 
 ، فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد که با اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ تیمی از مجرب ترین کارآ
بزرگ به همراه قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند. تیم 
جنایی در محل حادثه با جسد مرد افغانستانی مواجه شدند که 
هدف ضربات چاقو گرفته بود. بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
مقتول 25 ساله در پی درگیری با یک جوان 26 ساله، با ضربات 
چاقو کشته شده و قاتل پس از وقوع جنایت، از مهلکه گریخته 
گاهان تحقیقات گسترده ای را برای دستگیری قاتل  است. کارآ
آغاز کردند و با تلاش های بی وقفه، متهم کمتر از 4 ساعت پس 
از جنایت، شناسایی و دستگیر شد. مرد جنایتکار در جریان 
تحقیقات مقدماتی صراحتا به قتل مرد جوان اعتراف کرد. به 
گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

کلاهبرداری  با رسید جعلی
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با تلاش مأموران 
کلانتری ابوذر کلاهبردار حرفه ای که با ارائه رسیدهای جعلی ۳0 
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. 
سرهنگ کیانوش نظری افزود: در پی شکایات شهروندی مبنی بر 
کلاهبرداری با رسیدجعلی، عوامل کلانتری 161 ابوذر دست به کار 
شدند. وی بیان کرد: مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند که 
متهم با شناسایی افرادی که قصد فروش خودرو دارند در ساعات 
پایانی وقت اداری اقدام به معامله با فروشندگان خودرو کرده و با 
ارائه رسیدهای جعلی به شهروندانی بدون پرداخت ریالی از مبلغ 
قرارداد تنظیمی، خودروی آنها را خریداری و بدین ترتیب مرتکب 
کلاهبرداری می شد. این مقام انتظامی اعلام داشت: با مراجعه 
مأموران موفق شدند متهم را شناسایی و دستگیر کنند. این 
کنون 20 نفر از شکات این پرونده شناسایی  مقام انتظامی افزود: تا
شدند. متهم جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرایم احتمالی، 
گاهی شد. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری اضافه  تحویل پلیس آ
کرد: کارشناسان ارزش ریالی خودروهای مالباختگان را بالغ بر ۳0 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.

دستگیری مالخر و سارق
سارق  دستگیری  از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
حرفه ای و اعتراف وی به ۹1 فقره انواع سرقت خبر داد و گفت: با 
دستگیری مالخر هویت سارق برملا شد. سردار جلیل موقوفه ئی 
اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت دستورات لازم 
برای پیگیری سریع تا حصول نتیجه صادر و ماموران انتظامی 
کیپ تحقیقات خود را شروع کردند. به گزارش  در قالب چند ا
ایسنا فرمانده انتظامی استان با اشاره به گشت زنی های بی وقفه 
و شبانه روزی ماموران و اشرافیت اطلاعاتی آنان افزود: سرانجام 
با شناسایی و دستگیری فردی که در قالب خرید ضایعات تعداد 
زیادی اموال مسروقه خریداری کرده بود، تحقیقات از وی آغاز 
شد. سردار موقوفه ئی از اعتراف متهم به خرید مقادیر زیادی 
اموال مسروقه از تعدادی سارق خبر داد و اضافه کرد: با سرعت 
عمل پلیس یکی از سارقان اصلی و حرفه ای در کمترین زمان 

ممکن شناسایی و دستگیر شد.

کــوتــاه

 قتل پدر به دلیل بیدارکردن 
از خواب

پسر جوانی که به دلیل بیدارشدن از خواب، 
گاهان  پدرش را به قتل رسانده بود، توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر  اداره دهم پلیس آ
گزارش یک فقره  شد. چندی پیش، در پی 
قتل در بلوار امام خمینی لواسان، تیمی زبده 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
بزرگ به صحنه جرم اعزام شدند. در محل 
حادثه، جسد مردی 50 ساله پیدا شد که با 
چندین ضربه چاقو به شدت مجروح شده 
بود. تحقیقات اولیه نشان داد که این جنایت 
خانوادگی ناشی از اختلافات شدید بین پدر 
و پسر بوده است. پسر 18 ساله خانواده که 
به موادمخدر اعتیاد داشته، هنگام خواب 
توسط پدرش بیدار شده است و این موضوع 
به درگیری شدید بین آن ها منجر شده است. 
در ادامه مشخص شد که پسرجوان در جریان 
این درگیری، چاقویی از آشپزخانه برداشته و به 
پدرش حمله کرده و با واردکردن ضربات متعدد 
به گردن وی، او را به قتل رسانده است. مادر 
خانواده نیز که تلاش کرده بود مانع این جنایت 
گاهان  شود، موفق به جلوگیری از آن نشد. کارآ
با اقدامات فنی و اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را 
در لواسان شناسایی کرده و او را در یک عملیات 
ضربتی دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به 
گاهی، در بازجویی های اولیه به قتل  پلیس آ
پدرش اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، متهم 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ اختیار کارآ
بزرگ قرار گرفته و تحقیقات جنایی همچنان 

ادامه دارد.

دستگیری جیب بران خانوادگی
گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
که با همکاری 5 نفر دیگر از  یک سارق زن 
اعضای خانواده خود مرتکب 120 فقره جیب بری 
شده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار کرد: با پالایش پرونده مشابه جیب بری در 
اتوبوس های BRT در 6 ماه اول سال مشخص 
شد که سرقت های توسط اعضای باند ۳ و 5 
نفره اغلب زن با همکاری یکدیگر انجام می شود. 
وی با اشاره به اینکه با شناسایی سرکرده این 
باندها به دست آمد متهم با همکاری اعضای 
خانواده خود اقدام به جیب بری کرده و اموال 
مسروقه را به مالخری معین در شهرستان 
ج می فروشد، ادامه داد:  کر فردیس استان 
با اخذ نیابت قضائی مالخر اموال مسروقه 
دستگیر شد. وی ادامه داد: در شاخه دیگری 
از تحقیقات پلیسی اعضای این باند و مخفیگاه 
متهمان شناسایی و ماموران موفق شدند 
اعضای این باند خانوادگی را در 2 عملیات 
مستقل دستگیر کنند. سردار ولیپور گودرزی 
به اعتراف سرکرده این باند اشاره کرد و گفت: 
متهم به 120 فقره سرقت با همکاری اعضای 
خانواده خود به شیوه های مختلف مانند 
هل دادن و درگیری صوری اعتراف کرد. رئیس 
گاهی پایتخت با اشاره به شناسایی  پلیس آ
تعدادی از مالباختگان اظهار کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مراجع قضائی متهمان در 

گاهان پلیس قرار گرفتند. اختیار کارآ

متهمانی که در پارک قیطریه مرتکب جنایت شده بودند، 
دستگیر شدند. چندی پیش، گزارش یک درگیری مرگبار در 
حوالی پارک قیطریه به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد. 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ با دریافت این خبر
کردند.  به محل حادثه اعزام شده و تحقیقات اولیه را آغاز 
تیم جنایی در محل با جسد مرد جوانی روبه رو شد که بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان داد 
که مقتول در یک درگیری خیابانی با چند پیک موتوری که 
در رستوران های اطراف کار می کردند، به قتل رسیده است. 
کی از آن بود که این جوان در پارک قیطریه  تحقیقات اولیه حا
حضور داشت و به دلیل چشم در چشم شدن و فحاشی با چند 
پیک موتوری درگیر و در جریان این نزاع جان خود را از دست 
داده است. عاملان جنایت قبل از رسیدن پلیس از محل متواری 
گاهی تهران بزرگ،  گاهان اداره دهم پلیس آ شده بودند. کارآ
در نخستین گام با اقدامات فنی و اطلاعاتی، هویت متهمان را 
شناسایی کردند و دریافتند که آنها قصد دارند به صورت قاچاق 
ج شوند. در مرحله بعد، تیم جنایی با بهره گیری از  از کشور خار
شیوه های علمی و نوین کشف جرم، مخفیگاه 2 نفر از متهمان 
را در سبزوار شناسایی کرد. همین سرنخ کافی بود تا این افراد 
گاهان پس از دریافت این  در آستانه دستگیری قرار گیرند. کارآ
اطلاعات، فورا به مخفیگاه موردنظر در سبزوار رفتند و پس از 
تعقیب و مراقبت های نامحسوس، متهمان را طی یک عملیات 
ضربتی دستگیر کردند. متهمان پس از انتقال به اداره دهم 

گاهی به سرعت به جرم قتل مرد جوان در شمال تهران  پلیس آ
گاهان ماموریت یافتند  اعتراف کردند. پس از این اعترافات، کارآ
تا با اقدامات اطلاعاتی، هویت دیگر متهمان را شناسایی کرده 
و آنها را در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر کنند. به گزارش 

تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان 
گاهان  برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات  اداره دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

ک در پارک قیطریه دستگیر شدند عاملان جنایت هولنا

اراذل و اوباش زمینگیر شدند

انهدام  ۶۳۹ باند سازمان یافته اقتصادی
سخنگوی فراجا با اشاره به انهدام 6۳۹ باند 
سازمان یافته اقتصادی اعلام کرد: به زودی 
یکی از متهمان کلاهبرداری با تعداد زیادی 
کی به کشور بازگردانده می شود. به گزارش  شا
خبرگزاری مهر، سردار سعید منتظرالمهدی، 
گفت:  معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
همکارانم در همه یگان ها و پلیس های افزود: 
بیشترین سرقت های خُرد در تهران و بیشتر 
در غرب و شمالغرب رخ داده است؛ کمترین 
خ داده است.  سرقت ها در استان زنجان ر
وی تصریح کرد: بیشترین میزان کشفیات 
مربوط به کشف سرقت اتومبیل با 8۹ درصد 
کشف است. میزان سرقت از اتومبیل در کل 
1۷ درصد کاهش داشته است. منتظرالمهدی 
خاطرنشان کرد: نسبت سرقت خودرو به 
حجم خودروها در ایران 26 دهم درصد 
است که در مقایسه با دیگر کشورها از میزان 
بسیار پایین تری برخوردار است. این میزان 
در کشور کانادا 2.4 درصد است. به گفته 
وی با راه اندازی تیم تخصصی ویژه مقابله با 
مالخران و تمرکز روی انهدام باندهای سارقان 
حرفه ای تعداد 145 هزار و 81۷ نفر سارق و ۹ 
هزار و 6۳۹ نفر مالخر در این مدت دستگیر 
شدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: 45 
اسکناس،  مالکیتی،  اسناد  جعل  کارگاه 
مدارک شناسایی، مدارک تحصیلی، ضرب 
تولید منسوجات  و  سکه های تقلبی طلا 
طلا با عیار پایین، تولید لوازم یدکی تقلبی 

خودرو، تولید مواد غذایی تقلبی و … در 
سراسر کشور کشف و تعداد 1۹0 نفر از متهمین 
دخیل در ثبت، چاپ، تولید و توزیع دستگیر 
شدند وی متذکر شد: در اجرای مرحله 
ح عملیاتی مقابله با فعالیت دفاتر  اول طر
ک  ، 48۳ دفتر املا ک غیرمجاز در کشور املا
غیرمجاز، پلمب و 5 فقره کارگاه جعل قرارداد 
پیش فروش ملکی و مبایعه نامه، کشف، 4۷ 
نفر دستگیر و در نهایت ۳0 هزار فقره انواع مُهر 

و اسناد جعلی کشف گردید. 

   کاهش میزان قتل
به گفته وی میزان قتل ها نسبت به سال 
گذشته 11 درصد کاهش داشته که با مهارت 
گاهان پلیس جنایی ایران، 100 درصد  کارآ
پرونده های تشکیل شده، منجر به کشف 
شده است؛ همچنین با اقدامات پیشگیرانه 
و هشدارهای پلیس تنها یک مورد سرقت 
خ داده که آن هم منجر به کشف  از بانک ر
و دستگیری شده است. سخنگوی فراجا 
با توصیه به همه شهروندان مبنی بر اینکه 
بانک تصویری از اموال و اشیا قیمتی خود 
داشته باشند که در صورت سرقت با مراجعه 
به سامانه نما )نمایشگاه اموال مکشوفه( 
گاهی تعریف  که در سایت اینترنتی پلیس آ
شده است مراجعه کنند، گفت: با تطبیق با 
تصویر اموال مکشوفه در این سامانه نسبت 
به استرداد اموال مسروقه شأن تسریع شود. 

   کشف قاچاق ارز
این مقام ارشد انتظامی با اشاره انهدام 
6۳۹ باند سازمان یافته، دستگیری حدود 
40 هزار متهم اقتصادی و... ادامه داد: فقط 
در یک فقره پرونده، 24 متهم در خصوص 
کی  پرونده کشف ۹1 میلیون لیتر روغن خورا
تاریخ گذشته و آلوده که به میزان ۳ همت به 
اقتصاد کشور از یک سو و به سلامتی خریداران 
از سوی دیگر آسیب وارد می کرد، دستگیر 
شدند. به گفته وی کشف قاچاق حرفه ای 
ارز به مبلغ ۹68 میلیارد تومان و دستگیری 
2 متهم و پرداخت 2 همت به عنوان جریمه 
و همچنین کشف 4200 واحد انواع ارز از یک 
واحد صنفی و بازداشت 2 متهم که بالغ بر 
۹68 میلیارد تومان معامله ارزی داشته اند 
در کارنامه کاری پلیس امنیت اقتصادی ثبت 
است. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس با 
کنون حجم قابل توجهی از  اعلام اینکه هم ا
کالای قاچاق با استفاده از خودروهای سواری 
ک  ک، پلا و وانت موسوم به شوتی )فاقد پلا
ک مسروقه و…( از استان های  مخدوش، پلا
و  مرکزی  استان های  به  و ساحلی  مرزی 
پایتخت منتقل می یابند، گفت: متأسفانه 
این خودروها از ابتدای سال تا کنون 185 
فقره تصادف رقم زده اند که منجر به فوت 211 
نفر و مجروح شدن ۳۷۳ نفر شده است؛ البته 
ح مبارزه با خودروهای  از ابتدای شروع طر
شوتی تا کنون حدود 4۷ هزار خودروی شوتی 

توقیف نزدیک به 5.5 همت کشف و تعداد 
44 هزار پرونده در این خصوص تشکیل 
شده و بدانیم که طی 2 سال اخیر 21 شهید 
تقدیم امنیت اقتصادی مردم شده است. 
وی با اعلام اینکه طی یکسال گذشته 50 
نفر از مجرمان فراری شناسایی و با همکاری 
پلیس بین الملل کشور مقصد دستگیر و به 
کشور بازگردانده شدند، بیان داشت: جرم 
آنها کلاهبرداری مال، خیانت در امانت و 
قتل است؛ همچنین فرد دیگری با 16 هزار 
کی در بحث سرمایه گذاری ارز دیجیتال  شا
نیز شناسایی شده با همکاری پلیس کشور 
مقصد دستگیر و فرایند استرداد در حال 
استردادهای  وی  گفته  به  است.  انجام 
این پلیس در مجموع تعداد 2۷ پرونده 
به ارزش تقریبی 15۷ میلیون دلار است. 
منتظرالمهدی با بیان اینکه به زودی یکی از 
کی به  متهمان کلاهبرداری با تعداد زیادی شا
کشور بازگردانده می شود، گفت: پرونده هایی 
همچون کوروش کمپانی با داشتن 6 هزار و 
کی در کشور و دستگیری 6 متهم  200 نفر شا
و شناسایی بیش از 220 میلیارد تومان اموال 
و دارایی مربوط متهم، استرداد 4 زن و مرد 
متهم به کلاهبرداری و خیانت در امانت با 
مبلغ یک میلیارد و 48 میلیون دلار از یکی 
از کشورهای همسایه و حوزه خلیج فارس 
نشان از تلاش های گسترده همکاران ما در 

مجموعه پلیس بین الملل دارد. 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 5 شرور سابقه دار و عاملان تخریب خودرو 
شهروندان، که اقدام به درگیری و تخریب اموال عمومی کرده بودند، خبر داد. به 
، سرهنگ محمدقاسم طرهانی بیان داشت: در پی اعلام  گزارش خبرگزاری مهر
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک مورد قمه کشی و ایجاد مزاحمت برای 
شهروندان و تخریب اموال شهروندان مأموران بلافاصله به محل مراجعه که مشاهده 
کردند 5 تن اوباش در حال تخریب شیشه های خودرو شهروندان و عربده کشی هستند 
که با اقتدار در یک اقدام ضربتی سه شرور را در صحنه دستگیر کردند. وی افزود: 2 تن 
از اوباش که جز عاملان اصلی بودند با سوءاستفاده از تاریکی هوا از صحنه متواری 
شدند که اقدامات اطلاعاتی و تخصصی برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که 
مخفیگاهشان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را دستگیر و 2 قبضه 
سلاح سرد از مخفیگاهشان کشف و به پلیس منتقل شدند. این مقام انتظامی اظهار 

داشت: متهمان پس از انجام تحقیقات تکمیلی به جرم خود اعتراف 


